[image: LOGO新]                                                                             三汇能环  服务冷暖

工作联系函
                                                                 三汇公函[2021]第 06 号
发函主题：关于富地广场供暖延长情况说明函
函件页数：共 1 页，含附件 0 页
致：尊敬的星河商贸有限公司的领导
[bookmark: _GoBack]感谢贵单位对三汇能环公司的支持与信任！
2020年供暖季马上结束，合同供暖日期为每年3月15号结束停止供暖，为了充分服务好用户，根据天气情况，请示各位领导，今年是否延期供暖？
延期供暖费用说明，全年供暖费49.6万，供暖期120天，每天供暖费4133元。
顺颂商祺！
此致
敬礼
北京三汇能环科技发展有限公司                                                      2021年3月15日
地址：北京市丰台区南木樨园18号    电话：400-636-7337    电邮：sanhuinh@163.com    网址：www.sanhuinh.com
image1.png